
 

_________________________________________________________________________________________ 
LAG Podralsko z.s.,  náměstí Republiky 46, 472 01 Doksy, IČ 26663015 

www.lagpodralsko.com 

 

 

Odhláška člena  
LAG Podralsko z.s. 
www.lagpodralsko.com 

 

námětí Republiky 46, 472 01 Doksy, IČ: 26663015, datová schránka: uamdqhb   

 

Obec/město/ organizace – název, IČ, adresa dle registrů:  

 

Statutární zástupce – Titul, jméno a příjmení, datum narození: 

 

 

Termín ukončení členství: …………………. 

 

 

Poznámky, informace – nepovinné:……………. 

Příloha (pokud je ukončení členství projednáno a zapsáno v usnesení zastupitelstev nebo jiný 

dokument prokazující schválení, pokud člen dokládá):……………. 

Datum:  Podpis statutárního zástupce: 

 

 

Podpisem tohoto dokumentu subjekt souhlasí se zpracováním osobních údajů za účelem 

informování řídících orgánů LAG Podralsko z.s. o prováděných změnách v členské základně. 

Podepsaný statutární zástupce potvrzuje, že uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou 

poskytnuty dobrovolně. 

 
*Poučení subjektu údajů 

Správce tímto v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“), informuje, že: 

• osobní údaje subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených 
podmínek, 

• při zpracování osobních údajů subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani 
k profilování, 

• správce nemá v úmyslu předat osobní údaje subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než 
výše uvedeným třetím osobám, 

• subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od správce 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku 
proti zpracování, právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jsou-li tyto údaje zpracovány 
automatizovaně, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že správce při 
zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

http://www.lagpodralsko.com/

